

زیفات نور
<div>حضرت امام صادق علیه‌السلام فرمودند: <p>ان ابغض خلق الله عبد اتقى الناس لسانه</p> <p>منفردترین خلق خدا، بنده‌ای است که مردم از زبان او بترسند.</p> <p>کافی، ج ۲، ح ۳۲۳</p></div>

جهان و رسانه

اعتراض‌های دانشجویی، بحران سیاسی در آمریکا را آشکار ساخت

نشریه فارن پالیسی در گزارشی، نوشت: اعتراض‌های دانشجویی در آمریکا آنچنان که برخی ادعا می‌کنند، بحران فرهنگی یا آموزش عالی ایالات متحده نیست بلکه یک بحران سیاسی در آمریکا است که ریشه در سیاست خارجی واشنگتن و به ویژه روابط نزدیک، مستحکم و طولانی‌مدت آنها بااسرائیل دارد. به گزارش ایرنا، فارن پالیسی در گزارشی به قلم «هوارد دبلیو فرنچ» استاد دانشگاه کلمبیا، نوشت: برخی از سیاستمداران آمریکا، دانشجویان معترض را یک تهدید خواهند‌اند اما این دانشجویان یک تهدید نیستند بلکه آنها به ما درس دموکراسی را آموزش می‌دهند.

براساس گزارش فارن پالیسی، درحالیکه اعتراض دانشجویان معترض دانشگاه کلمبیا سرمشق دیگر دانشجویان معترض در دانشگاه‌های دیگر در سراسر جهان شده است اما باید در نظر داشت که این اعتراضات دانشجویی در آمریکا، آنچنان که برخی ادعا می‌کنند، بحران فرهنگی یا آموزش عالی ایالات متحده نیست بلکه یک بحران سیاسی در آمریکا است که ریشه در سیاست خارجی این کشور و به ویژه روابط نزدیک و طولانی‌مدت واشنگتن با اسرائیل دارد.

در ادامه گزارش فارن پالیسی یا رد تلیفات برخی رسانه‌های جریان اصلی در آمریکا در خصوص پهودستیزی دانشجویان معترض، آمده است: آنچه در داخل دروازه‌های دانشگاه دیده می‌شود عموماً تصویری از مدنیت مثال زدنِ یوده است. این دانشجویان حتی آئین‌نامه رفتاری قابل تحسینی را منتشر کرده و طی آن خواستار رعایت نظافت، استفاده نکردن از مواد مخدر یا الکل، احترام به حریم شخصی دیگران و درگیر نشدن با مخالفان شده‌اند.

براساس گزارش فارن پالیسی، اعتراض‌ها در دانشگاه‌های آمریکا نه تنها ماهیت پهودی‌ستیزی ندارد بلکه ناشی از شوک عمیق از خشونت فجیع و بی‌هدف رژیم صهیونیستی در غزه است. در ادامه این گزارش فارن پالیسی آمده است: اکنون وقت آن است که آمریکایی‌ها از خود پرسند اگر وضعیتی که درحال حاضر در غزه حکمفرم‌سازد در نقطه دیگری از جهان اتفاق افتاده بود، دولت آمریکا چه عکس‌العملی از خود نشان می‌داد؟ این گزارش می‌افزاید: حتی اگر همین جنبش اعتراضی دانشجویی که اکنون در ایالات متحده به راه افتاده است، در کشور دیگری رخ می‌داد و این برخورد خشونت‌آمیز و شدید ازسوی نیروهای نظامی یا آن صورت می‌گرفت، مقام‌های دولت آمریکا چگونه به آن واکنش نشان می‌دادند؟

در ادامه این گزارش فارن پالیسی آمده است: آنچه که به آسانی می‌توان از عکس‌العمل مقام‌های دولت آمریکا تصور کرد، این است که در هر دو مورد فسوق (جنایات رژیم صهیونیستی در غزه و برخورد خشونت‌آمیز و شدید نیروهای نظامی با اعتراضات دانشجویی در آمریکا)، اگر این اتفاقات در هر جای دیگری از دنیا رخ داده بود، هم‌اکنون شاهد اعلام محکومیت‌های شدید ازسوی سخنگویان وزارت خارجه ایالات متحده و سرمقاله‌های شدیداللحن در مطبوعات برجسته آمریکا در مورد عدم تحمل اقتدارگرایان یا سر دادن فریاد به بهانه زوال دموکراسی بودیم.

این گزارش می‌افزاید: در این میان پرسش‌های اساسی دیگری نیز وجود دارد و به‌ عنوان مثال، عکس‌العمل یک شهروند عادی و طبیعی که در همان زمان که به عینه ججم عظیم وحشیگری ارتش رژیم صهیونیستی در غزه و اثرات ویرانگر آن بر این منطقه و اهالی آن را می‌بیند و شاهد ارسال سلاح‌های جدید ازسوی واشنگتن به اسرائیل است، چه باید باشد؟ پاسخ این پرسش واضح است و اعتراضات سراسری دانشجویی در آمریکا مهر تأییدی بر این حقیقت است که این دوگانگی در رویکرد دولت آمریکا برای شهروندان این کشور، غیرقابل تحمل شده است.

ادامه تظاهرات جهانی علیه جنایات رژیم صهیونیستی

تظاهرات در حمایت از ملت فلسطین و ابراز انزجار از رژیم صهیونیستی در نقاط مختلف جهان ادامه دارد. شهروندان و دانشجویان در چند کشور جهان در حمایت و همبستگی با ملت مظلوم غزه و در محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی در غزه و کرانه باختری دست به اعتراض زدند. شهروندان اسپانیایی با تجمع و اعتراض علیه جنایات رژیم صهیونیستی همسنگی خود را با ملت مظلوم غزه اعلام کردند. در ادامه اعتراضات جهانی به جنایات رژیم صهیونیستی علیه فلسطینیان در غزه، معترضان در شهر «ناگویا» ژاپن نیز تظاهرات برپا کردند.هزاران دانشجوی یونانی نیز در همبستگی با دانشجویان آمریکایی‌که در هفته‌های اخیر علیه جنایات صهیونیست‌ها به‌پاخاسته‌اند، تظاهرات برپا کردند.در کشور آلمان دانشجویان حامی فلسطین با برخورد وحشیانه و شدید پلیس این کشور روبرو شدند. این درحالی است که دانشگاه‌های آمریکا طی چندروز گذشته صحنه اعتراضات ضد صهیونیستی بوده است. رسانه‌های آمریکا گزارش دادند که بیش از ۶۰۰ نفر در جریان اعتراض‌های حمایت از فلسطین در دست‌کم ۱۵ دانشگاه سراسر آمریکا دستگیر شدند. طبق تصویری که تازه‌نمای اسکسپوس از نقاط برگزاری اعتراض‌های دانشجویی حمایت از فلسطین منتشر کرده است، این جنبش بیشتر در ساحل شرقی آمریکا متمرکز است.

یک نامزد انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا نیز در تظاهرات دانشجویان علیه هم‌دستی غرب با جنایات رژیم صهیونیستی در غزه بازداشت شد. «جیل استاین» نامزد حزب «سبزها» در انتخابات ریاست‌جمهوری آتی آمریکا در تظاهرات حامیان فلسطین در دانشگاه واشنگتن بازداشت شد.

خبرگزاری «رویترز» نیز گزارش داد صدها نفر از حامیان فلسطین در برابر محل برگزاری مراسم سالانه ضیافت شام «جو بایدن» رئیس‌جمهور آمریکا، با خبرنگاران تظاهرات برپا کردند. حاضران در این تجمع، با سر دادن شعار و در دست داشتن پارچه نوشته اعتراض خود را به حمایت آمریکا از اسرائیل اعلام کردند. کانال تلگرافی نیویوز، تصویری از تظاهرات اعلام همبستگی یا فلسطین نزدیک محل برگزاری مراسم سالانه ضیافت شام جو بایدن رئیس‌جمهور آمریکا با خبرنگاران در کاخ سفید در حین ورود افراد مشهور و مهمانان برجسته به این مراسم منتشر کرد. کانال تلگرام شبکه «قدس» با انتشار تصویری نوشت: تظاهرات کنندگان در حمایت از فلسطین جلیقه‌هایی را که روی آنها، نام‌های خبرنگاران شهید در جنگ غزه نوشته شده است، مقابل محل برگزاری ضیافت شام سالانه خبرنگاران کاخ سفید در واشینگتن قراردادند.

جمهوری اسلامی

دوشنبه ۱۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ – ۲۰ شوال ۱۴۴۵ – ۲۹ آوریل ۲۰۲۴ – شماره ۱۲۷۹۹ – سال چهل و پنجم

افزایش هشدارها نسبت به توطئه رژیم صهیونیستی برای حمله به رفح

اخبار جهان– گزارش‌ها در مورد آمادگی و قصد رژیم صهیونیستی برای لشکر کشی به منطقه رفح، که این روزها به پناهگاه نزدیک به ۲ میلیون آواره جنگی در نواره غزه تبدیل شده است، نگرانی‌های بین المللی نسبت به وقوع فاجعه انسانی جدید را افزایش داده است.

در این باره کمیسر کل آنروا در مصاحبه‌ای گفت، رژیم صهیونیستی درحال آماده‌سازی برای یک عملیات نظامی بزرگ در شهر رفح واقع در جنوب نوار غزه است. «فیلیپ لازارینی» کمیسر کل آنروا در مصاحبه‌ای با خبرگزاری تاس گفت: «نگرانی من درحال حاضر این است که ارتش اسرائیل قصد انجام چه کاری را دارد، چه کمک نظامی ازسوی ایالات متحده به اسرائیل وجود داشته باشد یا خیر. به نظر می‌رسد آمادگی برای مداخله نظامی احتمالی در مقیاس بزرگ در رفح وجود دارد.»

وی همچنین ادامه داد: «همه ما به شدت نگران احتمال حمله در رفح هستیم. نزدیک به ۲ میلیون آواره درحال حاضر در جنوب متمرکز شده‌اند. چنین عملیاتی در میان تجمع بزرگ انسانی انجام می‌شود. نه تنها ما، جامعه بین‌المللی و همه کشورهای عضو اعلام کرده‌اند که این تهاجم نباید رخ دهد.» این مقام مسئول آنروا همچنین ایده عملیات زمینی در رفح را «بسیار نگران‌کننده» دانست و با اشاره به اینکه هیچ مکان امنی

وجود ندارد، افزود: «مردم بسیار مضطرب هستند چون نمی‌دانند کجا باید بروند.»

کمیسر کل آنروا خاطرنشان کرد: «شکی نیست که اگر چنین تهاجمی انجام شود، هزاران نفر دیگر کشته خواهند شد. نمی‌فهمم که چگونه این حجم عظیم از خشم جامعه بین‌المللی هنوز نتوانسته به این کشتار پایان دهد. نمی‌فهمم چرا این خشم بزرگ هنوز به آتش‌بس منجر نشده است.»

وی ادامه داد: «بر این باورم که آتش‌بس می‌تواند جان هزاران نفر را نجات دهد. اما نبود آتش‌بس به معنای کشته شدن افراد بیشتر است.» لازارینی ادامه داد، برخی از کشورها می‌خواهند آنروا را به دلایل سیاسی متحل کنند تا بتوانند تلاش‌ها برای ایجاد یک کشور فلسطینی را تضعیف کنند.

وی افزود: «من توجه کشورهای عضو سازمان ملل را به این نکته معطوف می‌کنم که ما باید با این اقدامات مقابله کنیم چون تمایل اصلی برای متحل کردن آنروا ماهیت سیاسی دارد که می‌تواند تلاش آینده برای یافتن یک راه‌حل سیاسی و ایجاد یک کشور فلسطینی را تضعیف کند.»

به گفته رئیس این آژانس، بیش از ۸۰ درصد فلسطینیان در کرانه باختری و غزه معتقدند که در صورت انحلال آنروا، حل مسأله فلسطین و اسرائیل به روش دو دولتی امکان‌پذیر نخواهد بود.



رسانه‌های صهیونیستی نوشتند که بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی از احتمال صدور حکم بازداشت توسط دادگاه بین‌المللی کیفری در لاهه به دلیل عملیات نظامی در نوار غزه به شدت نگران است.

ازسوی دیگر در واکنش به بازداشت احتمالی، وزیر خارجه



در همین ارتباط، سخنگوی وزارت امور خارجه و مشاور وزیر قطر، نسبت به حمله زمینی احتمالی ارتش رژیم اسرائیل به رفح ابراز نگرانی کرد و گفت: احتمال اینکه حمله به رفح جان اسیران صهیونیست را به خطر بیندازد و باعث کشته شدن تعداد زیادی از غیرنظامیان شود، وجود دارد.

محمود عباس، رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین نیز طی سخنانی در مجمع جهانی اقتصاد در ریاض از جامعه جهانی خواست

فلسطین را به عنوان یک کشور عضو کامل در سازمان ملل به رسمیت بشناسند. رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین افزود: اسرائیل سه چهارم نوار غزه را ویران کرد و وضعیت غزه بسیار تساقبار است.

ایومازن در این سخنرانی درباره حمله زمینی رژیم صهیونیستی به رفح‌هشدار داد و گفت که اگر اسرائیل به رفح حمله کند، بزرگترین فاجعه در تاریخ ملت فلسطین رخ خواهد داد.

۲۰۵روز از جنگ در غزه می‌گذرد و طبق آخرین آمار وزارت بهداشت غزه، تعداد شهدای غزه از هفتم اکتبر گذشته تاکنون به ۳۴ هزار ۳۸۸ نفر و تعداد مجروحان هم به ۷۷ هزار و ۳۳۷ نفر رسیده است، پیکر هزاران نفر نیز همچنان زیر آوار ساختمان‌ها مدفون است. ازسوی دیگر رسانه‌های رژیم صهیونیستی گزارش دادند که «یاتامار بن گویبر» وزیر امنیت داخلی رژیم صهیونیستی و «بتسلئیل

حکم بازداشت نتانیاهو در آستانه صدور

رژیم صهیونیستی گفت: اگر لازم باشد به خارج نمی‌رویم.

درحالی که مقامات صهیونیستی از بیم صدور حکم بازداشت دادگاه لاهه علیه تعدادی از این مقامات به اتهام عملیات نظامی در نوار غزه به تکاپو افتاده‌اند، وزیر خارجه رژیم صهیونیستی ، خواهان امضای فوری توافق آزادی اسرا را برگزاری انتخابات زودرس شدند.

دبیوعوت آحارانوت در خبری در این رابطه اعلام کرد حدود ۱۰ هزار معترض در خیابان بگین منتهی به کربا وزارت جنگ اسرائیل تظاهرات کرده و خواستار امضای توافق مبادله اسرا و برگزاری انتخابات زودرس شدند.

به نوشته این رسانه عبری زبان، تظاهرات در تل‌آویو که با حضور یائیر لاپید رهبر مخالفان برگزار شد، منجر به درگیری بین پلیس و تظاهر کنندگان شده است.

خواهده اسرای صهیونیست در بیانیه‌ای تأکید کردند وقت آن فرا رسیده سات که با توافق مبادله اسرا موافقت شود، وقت آن فرا رسیده است تا با عمل نشان دهید که اولویت با ربوده شدگان است، این کار را با موافقت با توافق بازگشت همه آنها به اثبات برسانید، اتفاق نظر وسیعی در رابطه با امضای این توافق وجود دارد که در میان تمام ارکان جامعه به وجود آمده است.



صهیونیسم را با ظلم و امپریالیسم بیوند می‌زند تا جایی که حق موجودیت اسرائیل را نفی می‌کند.» وی اظهار داشت: «این جوانان را می‌توان در آینده در سننا، دادگاه‌ها، رهبری اقتصادی و حتی کاخ سفید دید.» راین تصریح کرد: «تضعیف حمایت آمریکا و احتمال کند شدن جریان کمک‌ها برای اسرائیل خطرناک خواهد بود زیرا در چند ماه گذشته میزان وابستگی ما به حمایت دیپلماتیک، اقتصادی و نظامی آمریکا معلوم شد.»

وی بر لزوم اقدام فوری دولت و دستگاه امنیتی برای اصلاح وضعیت و هدایت منابع برای به کارگیری بهترین کارشناسان برای بهبود روابط خارجی اسرائیل به ویژه با ایالات متحده آمریکا تأکید کرد.

روزنامه سیاسی اجتماعی صح
مدیر مسئول و سردبیر مسح مهاجری
نشانی تهران – بهارستان – اول خیابان مجاهدین اسلام – روبروی مجلس شورای اسلامی
تلفن ۰۹-۷۷۶۴۴۲۰ کد پستی ۱۱۵۴۹۱۷۷۱۱ نمبر ۷۷۶۴۴۱۸
نشانی الکترونیکی روزنامه جمهوری اسلامی www.jepress.ir
نشانی پست الکترونیکی info@jepress.ir صندوق پستی ۴۹۷۳-۱۱۱۵۵
چاپخانه روزنامه جمهوری اسلامی

گزارش خبری

داعش در افغانستان؛

طالبان چگونه برف خود را روی بام دیگران می‌اندازند؟

شفقنا افغانستان – امیرخان متقی، سرپرست وزارت خارجه طالبان در تازه‌ترین اظهارات خود، سه کشور همسایه افغانستان را متهم به حمایت از داعش کرده است، اما تأکید کرده است که داعش در افغانستان حضور ندارد.

به گزارش خبرگزاری شفقنا افغانستان، سرپرست وزارت خارجه طالبان گفت: «خدا را شکر، داعشی در افغانستان حضور ندارد. متأسفانه سه کشور همسایه ما به نوبه خود (از داعش حمایت می‌کنند). یکی نیروی انسانی برای داعش تأمین می‌کند. ما دیدیم که آنها حملاتی را در نقاط مختلف انجام دادند. کشور دیگری در مسیری قرار دارد که افراد [جنگجویان] برای برهم زدن امنیت از آن عبور می‌کنند، درحالی که کشور دیگر پایگاه‌ها، بودجه و مراکز برنامه‌ریزی را برای آنها فراهم می‌کند.»

این مقام ارشد طالبان بدون نام بردن از این کشورها افزود: «اگر این سه کشور به مسئولیت خود عمل کنند، هیچ مشکلی در افغانستان و منطقه وجود نخواهد داشت.»

پس از این سخنان، رسانه «المصراد» که وابسته به استخبارات طالبان است، در مقاله‌ای با عنوان «الکتابیه ابلیغ من التصریح»، به تحلیل اظهارات امیرخان متقی پرداخته است.

در مقاله این رسانه آمده است که منظور امیرخان متقی از کشوری که برای داعش نیروی انسانی فراهم می‌کند، تاجیکستان است، از کشوری که داعش از آن عبور و مرور می‌کند ایران است و از کشوری که پایگاه، بودجه و مراکز برنامه‌ریزی برای داعش فراهم می‌کند، پاکستان است. این رسانه وابسته به استخبارات طالبان ادعا کرده است: «این یک واقعیت ثابت شده است که نیروی انسانی داعشی‌های خوارج در تاجیکستان آماده می‌شود، از ایران می‌گذرد و در پاکستان برنامه‌ریزی می‌کند و امنیت مسلمانان در افغانستان را تهدید می‌کند.»

تکاه کشوری منطقه و همسایه چیست؟

سرپرست وزارت خارجه طالبان درحالی این مطالب را گفته است که کشورهای همسایه افغانستان بارها از حضور داعش در افغانستان و گسترش نفوذ این گروه به آن کشورها ابراز نگرانی کرده‌اند.

کشورهای منطقه، از جمله سازمان پیمان امنیت جمعی نیز بارها نگرانی جدی خود را از حضور داعش در افغانستان ابراز کرده است و در تلاش بستن مرزهای خود، از جمله مرز تاجیکستان با افغانستان، برای جلوگیری از نفوذ داعش به این کشورها بوده است.

آنتولی سیدیوف، رئیس ستاد مشترک ارتش سازمان پیمان امنیت جمعی در بهمن ۱۴۰۱ گفت که شمار جنگجویان داعش در افغانستان به شش هزار و ۵۰۰ نفر افزایش یافته و افزود که تنها بیش از چهار هزار آنها در نزدیک مرز جنوبی تاجیکستان در استان‌های بدخشان، قندوز و تخار افغانستان مستقر هستند.

پس از آن، این سازمان بارها تهدیدات ناشی از حضور گروه‌های تروریستی در افغانستان را بررسی کرده و آن را بزرگترین تهدید برای امنیت آسیای مرکزی دانسته است.

پاکستان، از جمله همسایه‌های افغانستان است که بارها گفته است ریشه ناآمنی در این کشور در افغانستان است. این کشور بارها طالبان را به پناه دادن به گروه‌های تروریستی، از جمله تحریک طالبان پاکستان متهم کرده است و گفته است که این گروه از افغانستان حملات در پاکستان را انجام می‌دهد.

تاجیکستان نیز بارها از حضور داعش در افغانستان ابراز نگرانی کرده و برای جلوگیری از نفوذ این گروه، برنامه استقرار نیروهای ویژه در مناطق مرزی خود با افغانستان را در همکاری با سازمان پیمان امنیت جمعی، روی دست گرفته است. تاجیکستان علاوه بر این، نگران حضور گروه «جماعت انصارالله» در افغانستان است و در ماه سپتامبر سال گذشته میلادی، اعلام کرد که سه عضو این گروه درحالی می‌خواهند از افغانستان وارد تاجیکستان شوند، کشته شدند.

حسین امیر عبداللهمان، وزیر امور خارجه ایران نیز در تیر ماه سال گذشته در گفتگو با خبرگزاری ایسنا گفت: «بر هیچ کس پوشیده نیست که سران داعش و نیروهای کارکنته داعش از عراق، سوریه، بخش‌هایی از لیبی در این ماه‌ها منتقل شده‌اند داخل افغانستان.»

گزارش‌های سازمان ملل و واقعیت عینی افغانستان چه می‌گویند؟

در کنار کشورهای همسایه افغانستان و منطقه، شورای امنیت سازمان ملل متحد نیز بارها از حضور داعش در افغانستان ابراز نگرانی کرده است. شورای امنیت سازمان ملل متحد نیز تیرماه ۱۴۰۲ ماه ژوئیه سال ۲۰۲۳ میلادی منتشر شد، آمده بود که شاخه خراسان داعش، جدی‌ترین تهدید تروریستی است که افغانستان با آن مواجه است و این گروه در افغانستان حدود چهار تا شش هزار جنگجو دارد.

این گزارش افزوده شده بود که از زمان سقوط افغانستان بدست طالبان شاخه خراسان داعش از افزایش قابلیت‌های عملیاتی و آزادی حرکت در داخل این کشور بهره‌مند شده است.

محمد داوود زمزل، والی طالبان در بلخ که در حمله داعش کشته شد

گزارش‌های دیگر شورای امنیت سازمان ملل متحد در مورد افغانستان نیز حضور داعش را در این کشور تأیید کرده و آن را یکی از جدی‌ترین تهدیدها برای امنیت منطقه و جهان دانسته است.

علاوه بر این، واقعیت‌های عینی افغانستان نیز حضور و تقویت گروه داعش در بخش‌های مختلف افغانستان را نشان می‌دهد.

این گروه از زمان تسلط دوباره طالبان بر افغانستان، حملات تروریستی خود را علیه شیعیان در این کشور ادامه داده است و تازه‌ترین حمله را همین یک هفته قبل در کابل، پایتخت افغانستان انجام داد.

علاوه بر این، در نزدیک به سه سال اخیر، داعش حملات متعددی را در افغانستان علیه طالبان نیز انجام داده است. این گروه در یک حمله در بلخ، والی طالبان را و در بدخشان یک فرمانده ارشد و معاون والی این گروه را کشت و در میان این حمله دو منطقه سبز کابل در مقام وزارت خارجه این گروه انجام داده است.

تحلیل گران مسائل سیاسی افغانستان می‌گویند که طالبان با وارد کردن اتهام حمایت داعش به کشورهای همسایه افغانستان، در تلاش فرافکنی هستند و می‌خواهند حضور گروه‌های تروریستی در افغانستان را پنهان کنند.

طارق فرهادی، کارشناس مسائل سیاسی افغانستان به رسانه‌ها گفته است: «داعش در افغانستان وجود دارد و بهتر است که برف بام خود را روی بام دیگران نیندازیم.»

این کارشناس مسائل سیاسی، افزود: «یک خطر بزرگ در آینده به افغانستان این است طالبانی که از این حکومت(حکومت سرپرست طالبان) برایشان چیزی نرسد، به داعش خواهند پیوست.» شهروندان افغانستان نیز بارها از تبدیل شدن افغانستان تحت کنترل طالبان به لانه گروه‌های تروریستی ابراز نگرانی کرده‌اند و از جامعه جهانی خواسته است که برای مقابله این تهدیدات، باید زمینه را برای سرنگونی طالبان فراهم کنند.